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Bågen finns i följande färger: 

Gul, svart, vit, blågrön, lila, ljusgrön, 
röd, rosa, blå och grön.  

1 AVDFP innehåller 10st bågar av en 
och samma färg och levereras 
slumpmässigt.  

Vid leverans av full TRPFP levereras 
bågarna med 1 AVDFP av varje färg. 

Material: 

Båge 

Lins 

Polypropylen 

Polyester 

REACH föreskrifter: Produkten som omfattas av detta datablad innehåller inte några 
cancerframkallande, mutagena eller giftiga ämnen, inklusive något av 
de ämnen (SVHC) som anges i den senaste tillgängliga versionen av 
kandidatförteckningen vilken publicerats av Europeiska 
kemikaliemyndigheten (ECHA). 
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Egenskaper: Skyddsglasögon för engångsbruk av optisk kvalitet ger ett förstklassigt 
skydd från stänk och nedsölning vilket skyddar ögonen från blodburna 
patogener och annan potentiell smitta.   

 Färdig att montera. Båge och lins kommer separata i Er
beställning.

 Linsen är för engångsbruk, bågen kan ångsteriliseras eller
rengöras med desinfiktionsmedel.

 Bekväma och lätta att ha på sig.

 Kan användas tillsammans med munskydd och vanliga
glasögon.

Antal per förpackning: Båge: 100 st/transportlåda, 10st/avdelningsförpackning  
Lins:   250 st/ transportlåda, 25st/avdelningsförpackning (kuvert) 

MBE (minsta beställningsbara 
enhet): 

Avdelningsförpackning 

Förpackning: Cellulosa 

I enlighet med legala krav för: I enlighet med EU standard PPE 2016/425, direktiv gällande 
personlig skyddsutrustning  

Produktkrav: I enlighet med EU standard EN 166. 
“Ögonskydd - Fordringar och specifikationer”. 

Kvalitetskrav: Produkten är tillverkad i enlighet med ISO 13485 

Etikettinformation: I enlighet med EN 980, ISO 15223-1 och EN 1041 

Förvaringsrekommendation: Rekommenderad förvaring i rent, torrt utrymme I jämn temperatur.  
Produkterna ska skyddas mot direkt solljus, andra starka ljuskällor och 
ozon. 

Avfallshantering: Följ lokala föreskrifter 

Risk vid återanvändning: Linsen är avsedd för engångsbruk. Vid återanvändning kan 
produktens egenskaper försämras och utgöra en patientrisk. 


